
Nazwa Rusza 17. sezon LOTTO Poland Bike Marathon 2025

Opis Inauguracja sezonu wyścigów amatorów na rowerach górskich
Event start date: March 30, 2025 at 10:00 AM

End date of the event: March 30, 2025 at 4:00 PM

Event location: Rynek przy Urzędzie Miasta i Gminy Serock, ul. Rynek 21, 05-140 Serock
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Nadchodzi nowy sezon LOTTO Poland Bike Marathon 2025. To będzie już 17. rok cyklu wyścigów
mtb. Amatorzy na rowerach górskich z charakterystycznymi, okrągłymi numerami startowymi
pojawią się na bezdrożach, ścieżkach i leśnych duktach – przede wszystkim województwa
mazowieckiego. Aż trzynaście z piętnastu etapów zostanie rozegranych na Mazowszu!

Patronat honorowy nad wydarzeniem objął marszałek Adam Struzik.

Od marca do października

Inauguracja sezonu odbędzie się 30 marca w Serocku, a finał – 19 października w warszawskim
Wawrze. Gospodarzami etapów na Mazowszu będą także: Gmina Halinów, Jabłonna, Góra
Kalwaria, Nadarzyn, Legionowo, Piaseczno, Marki, Radzymin, Pionki, Otwock i Gmina Łaskarzew.
Gala Finałowa LOTTO Poland Bike Marathon 2025 odbędzie się 26 października w sali
widowiskowej Wawerskiego Centrum Kultury w warszawskim Wawrze.

Co nowego?



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

W roku 2025 zadebiutuje cykl wyścigów szosowych Poland Bike Road. Kolarze na rowerach
szosowych wystartują w trzech niezwykle atrakcyjnych wyścigach. Dwa są już doskonale znane i
mają uznaną markę. To XVI Memoriał Stanisława Królaka w Warszawie (1 maja, kryterium na
rowerach szosowych i górskich na dwóch oddzielnych trasach) oraz IX Starachowicka Strzała w
Starachowicach (25 maja, szosowy wyścig górski ze słynną Ścianą Świślina do zdobycia). Finałem
cyklu Poland Bike Road 2025 będzie organizowany pierwszy raz Wyścig z Naturą w Gminie Żabia
Wola, mazowiecki klasyk szosowy, który odbędzie się 31 sierpnia.

Szczegółowe informacje na stronie LOTTO Poland Bike Marathon.

Zapraszamy!

Poland Bike Maraton Serock 2025

Fot. Mat. Organizatora


